régulièrement la présente opération d'apport partiel d'actif sous le régime de l'article 210 A du Code
Général des Impôts, dans la mesure où les conditions sont réunies.

A l'effet de rémunérer l'apport objet des présentes, la Société Bénéficiaire procédera à une augmentation
de son capital de cent six mille trois cent quatre-vingt-dix-sept euros (106 397  ) par création de cent
six mille trois cent quatre-vingt-dix-sept (106. 397) actions nouvelles d'une valeur nominale d'un euro (1

) chacune, entièrement libérées, qui seront attribuées à l'Apporteuse.

Ces actions nouvelles porteront jouissance à compter de la Date de Réalisation.

Les actions nouvelles seront entièrement assimilées aux titres déjà existants.